様式１
第　　　号

　　年　　月　　日
公益財団法人　愛媛県スポーツ協会
会　長　　中村　時広　様
団体名

所属長名　　　　　　　　　　　　　（印）
2019年度公益財団法人愛媛県スポーツ協会表彰候補者の推薦について(推薦書)
このことについて、下記のとおり提出します。

記

1 優秀スポーツ選手賞(優勝・新記録・連続優勝等)　 　推薦あり　・　推薦なし
2 大亀スポーツ賞　　　　　　　　　　　　　　　　　 推薦あり　・　推薦なし
3 えひめスポーツメセナ賞　　　　　　　　　　　　 　推薦あり　・　推薦なし

※該当者がいない場合でも、推薦なし　と表示して、この様式を提出してください。
期限：2019年12月20日(金)